4.375/2023 

Chamamento Público nº 02/2023 - Dispensa Por Justificativa: 022/2023. 
Contratado: Flávio de Souza Graça 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência do Contrato Original 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 19.991,92 (dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos). 
Data: 12/09/2025 
Assinam: Reinaldo Alves Moreira Filho pelo contratante e Flávio de Souza Graça pelo 
contratado.  

Extrato do Termo Aditivo n° 02 ao Contrato Administrativo – 2023SEDUC128 – Processo nº 
4.375/2023